
—Lou Romano

A name you 
know and a 

man you can 
trust!

From simple to complex, Informa provides  
personalized solutions to reduce energy costs.
Let INFORMA Energy guide you in taking charge of your  
energy costs by identifying the most competitive commodity 
pricing with the most energy efficient technology.

-Reduce Your Energy 
Costs Today!

PROCUREMENT     FURNIZIM
�•   Natural Gas Supply
	 Furnizim me gaz natyral
•   Electric Supply
	 Furnizim me rrymë elektrike
•   Fuel Oil Supply
	 Furnizim me vaj për ngrohje

ENERGY SOLUTIONS
EFFICIENCY     EFIKASITET
•   LED & Induction Lighting
	 Ndriçim LED dhe me Induksion

CONSERVATION     KONSERVIM
•   Energy Management Systems
	 Sisteme të Menaxhimit të Energjisë
•   Energy Rebate Programs
	 Programe shpërblyese me para për përdorim 	
	 efikas të energjisë (rebate programs)

Telefononi për një llogaritje FALAS të Shumës së Kursimit të Energjisë për rastin tuaj: 1-888-404-6462
Na vizitoni edhe në internet:  www.informany.com

Contact Lou Romano at 917-709-3252 or Janet Garofalow at 646-320-2341
Kontaktoni Lou Romano në numrin 917-709-3252 ose Janet Garofalow në 646-320-2341

Nga e thjeshta te e ndërlikuara, Informa ju  
siguron: zgjidhje individuale për të ulur  
shpenzimet tuaja për energjinë.
Lërjani firmës INFORMA Energy që t’ju udhëzojë sesi 
të vini në kontroll shpenzimet tuaja për energjinë duke 
identifikuar çmimet më konkurruese të energjisë që  
përdorni me teknollogjinë më efikase.

Qysh sot, mund të shpenzoni 
më pak për energji!

ZGJIDHJE ENERGJITIKE


